ﬁ T6 - Compact toilet system

Think ahead.

Dozator de role de hartie igienica Tork Twin
Mid-size

Aurticol 557508

Sistem

Material Plastic

14 cm

18.4 cm

34.4 cm

Culoare

Dozatorul de hartie igienica rola Tork Twin Mid-size este ideal
pentru toaletele cu trafic mediu si ridicat, care pun un accent
deosebit pe satisfactia oaspetilor. Acesta asigura o eficienta
ridicata si faptul ca hartia igienica este intotdeauna disponibila
pentru oaspeti, contindnd de pana la sase ori mai multa hartie
decéat doua role de hartie igienicé obisnuite. Dozatoarele Elevation
au un design modern si functional, care lasa o impresie de durata
oaspetilor dumneavoastra.

Rola cu derulare automata faciliteaza
accesul oaspetilor la noua rola

Design compact, care reduce spatiul
necesar, fiind potrivit pentru toaletele de
dimensiuni mici.

Usor de reincarcat: intretinere redusa
Capacitate mare: intretinere mai putina si
risc mai mic de a ramane fara hartie
Dozatoare inchise care protejeaza rolele
pentru o igiena mai buna

www.tork.ro
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Date transport

EAN

Bucati

Unitéati consumator
Tnaltime

Latime

Lungime

Volum

Greutate neta
Greutate bruta

Material ambalare

¢ essity

Unitate consumator
7322540382129

1

358 mm

191 mm

147 mm

10.05 dm3

984 g

119449

Carton

Unitate transport
7322540366747
4

4

373 mm

303 mm

391 mm

44.19 dm3
3.9kg

5.2kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540397833
120

120

2015 mm

800 mm

1200 mm
1.33m3
118.08 kg
155.58 kg

T6 - Compact toilet system

Produse compatibile

Rola de Hartie Igienica Tork

Mid-size Advanced

Hartie Igienica Rola Tork Mid-size

Premium Delicat

127530

127520

Tork rola hartie igienica Extra Soft

Premium, dimensiune medie - 3

straturi

Produse similare

L

472054 556000

Certificate produs

127510

555000

Contact

Essity Hungary Kit.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest

Budakeszi ut 51.

www.tork.ro



